
 
Telefon E-mail WWW ID DS IČ 

+420 251 023 

127«a04phone» 

posta@csicr.cz www.csicr.cz g7zais9 00638994 

     

 

 

Váš dopis zn.  

Ze dne 15. 1. 2024 

Čj. ČŠIG-405/24-G21 

Sp. zn. ČŠIG-S-69/24-G21 

Vyřizuje Marie Picková 

Telefon 251 023 112 

E-mail marie.pickova@csicr.cz 

Datum 18. 1. 2024 

 

Poskytnutí informací 

 

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 15. 1. 2024 zasíláme informace o stížnostech na 

školy, které byly podány České školní inspekci. Sledováno bylo za uplynulých 6 let. 

V uplynulých 6 letech byly podány 3 stížnosti/podněty na Střední zdravotnickou školu, 

Karviná, příspěvková organizace. Dvě stížnosti/podněty se týkaly průběhu maturitních zkoušek 

(nebylo zjištěno porušení právních předpisů), jedna stížnost/podnět výuky vyučovacího 

předmětu ošetřování nemocných (v jednom bodě stížnosti byla shledána stížnost důvodnou). 

V uplynulých 6 letech nebyla podána žádná stížnost ani nebyl podán žádný podnět na Střední 

odbornou školu zdravotnickou a Střední odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342. 

V uplynulých 6 letech byla podána 1 stížnost/podnět na Základní školu a Mateřskou školu 

Mendelova, Karviná, příspěvková organizace. Předmětem stížnosti/podnětu byl postup školy 

při řešení absence žáků, podpora žákům při vzdělávání a jednání ředitelky školy (v prvních 

dvou bodech byla shledána stížnost důvodnou. 

S pozdravem 

Mgr. Robin Pokorný 

vedoucí oddělení právních a vnitřních věcí 

Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37, 150 21  Praha 5 


